

ОСНОВНЫЕ ПОКАЗАТЕЛИ

НАИМЕНОВАНИЕ ПОКАЗАТЕЛЯ	Ранее утв. 2018	2018 год план	1 квартал план	2 квартал план	3 квартал план	4 квартал план
1.Выручка (нетто) от продажи товаров, продукции, работ, услуг (за минусом налога на добавленную стоимость, акцизов и аналогичных обязательных платежей)	37 426,6	57 792,1	7 783,5	36 361,9	5 289,1	8 357,6
1.1.Выручка от оказания услуг по обучению	37 426,6	28 962,2	7 783,5	7 532,1	5 289,1	8 357,6
1.2.Выручка от перепродажи инструмента	0,0	28 829,8	0,0	28 829,8	0,0	0,0
2.Себестоимость проданных товаров, продукции, работ, услуг	34 886,5	56 470,5	7 345,6	34 816,0	7 312,8	6 996,1
2.1.1. Себестоимость услуг	34 886,5	56 470,5	7 345,6	34 816,0	7 312,8	6 996,1
2.1.1.1. Материальные затраты	1 097,5	29 068,9	323,0	28 098,2	352,2	295,5
2.1.1.2. Затраты на оплату труда	10 045,9	10 045,9	2 511,5	2 511,5	2 511,5	2 511,5
2.1.1.3. Страховые взносы	3 451,7	3 451,7	849,9	875,9	875,9	849,9
2.1.1.4. Амортизация основных средств	7 603,8	7 603,8	1 890,8	1 904,3	1 904,3	1 904,3
2.1.1.5. Прочие	12 687,6	6 300,2	1 770,5	1 426,1	1 668,8	1 434,8
3.Прибыль (убыток) от продаж	2 540,1	1 321,6	437,8	1 545,9	-2 023,7	1 361,5
4.Прочие доходы и расходы	-60,9	- 60,9	- 10,8	- 141,7	32,2	59,4
4.1.2.Проценты к получению	1 321,6	1 321,6	330,4	330,4	330,4	330,4
4.2.2.Прочие расходы	1 382,5	1 382,5	341,2	472,1	298,2	271,1
4.2.2.1.учитываемые в целях налогообложения	37,3	37,3	4,1	14,5	14,5	4,1
4.2.2.2.не учитываемые в целях налогообложения	1 345,3	1 345,3	337,1	457,5	283,7	266,9
6. Прибыль (убыток) до налогообложения	2 479,2	1 260,7	427,1	1 404,2	-1 991,5	1 420,9
6.1. Единый налог 15%	371,9	189,1	64,1	210,6	-298,7	213,1
6.2.Чистая прибыль	2 107,3	1 071,6	363,0	1 193,6	-1 692,7	1 207,7